
ZARZĄDZENIE Nr 256/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych w 2017 r.-"Wyprawka szkolna".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(t. j.: Dz. U. z 2016 poz.446) w związku z  § 4  ust.3  Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 
2017 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów edukacyjnych (Dz. U. 2017r., poz.1457)

zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się termin składania w szkołach mających siedzibę na terenie Gminy Miasta Bolesławiec, 
wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych, 
w roku szkolnym 2017/2018, do dnia 11 września 2017 roku.

§ 2. Listy  uczniów uprawnionych  do otrzymania pomocy, dyrektorzy szkół przekazują Prezydentowi 
Miasta Bolesławiec za pośrednictwem Wydziału Społecznego Urzędu Miasta Bolesławiec w terminie  do 
12 września 2017 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół oraz Naczelnikowi Wydziału 
Społecznego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B2B4AB0C-8B26-4EF6-BC0E-CFAA10C208E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2017 r. w sprawie szczegółowych
warunków udzielenia pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów w ramach
Rządowego programu pomocy uczniom w 2017 r.-„Wyprawka szkolna”, organ właściwy ze względu na
siedzibę szkoły zobowiązany jest do ustalenia terminu składania wniosków. EN/EN

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: B2B4AB0C-8B26-4EF6-BC0E-CFAA10C208E9. Podpisany Strona 1




